

## **SERVIZIO SANITARIO REGIONALE** EMILIA - ROMAGNA

Istituto Ortopedico Rizzoli di Bologna Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico



COMPOSIZIONE COMMISSIONE DI ESPERTI dell'Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per esigenze dell'Istituto Ortopedico Rizzoli, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, della durata di 36 mesi, ai sensi dell'art. 15-octies d.lgs. 20.12.1992, n. 502 e s.m.i. di "INGEGNERE" per l'attivazione del progetto "REINGEGNERIZZAZIONE DEL PROCESSO PRODUTTIVO DI SALA OPERATORIA" presso l'Istituto Ortopedico Rizzoli

(di cui alla determinazione n. 421 dell'8.2.2019)

PRESIDENTE: - Dott.ssa MAURIZIA ROLLI, Direttore Sanitario dell'Istituto Ortopedico Rizzoli in Bologna;

## COMPONENTI: -

.Dott. STEFANO BONARELLI, Direttore Struttura Complessa: Anestesia e terapia intensiva post operatoria dell'Istituto Ortopedico Rizzoli in Bologna;

.Ing. ELISABETTA SANVITO, Dirigente Ingegnere Elettronico dell'Azienda USL di Bologna

SEGRETARIO: - Sig.ra SUSANNA BERTI Collaboratore Amministrativo Professionale del Servizio Unico Metropolitano Amministrazione del Personale - Istituto Ortopedico Rizzoli;